
２０２３年３月 

ＥＡファーマ株式会社 

医療関係者各位 

速効型インスリン分泌促進薬 

日本薬局方 ナテグリニド錠 

「ファスティック®錠３０/９０」 

販売移管のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、持田製薬株式会社（以下、持田製薬）が販売しております速効型インスリン分

泌促進薬『ファスティック®錠３０』『ファスティック®錠９０』につきまして、契約満了に伴い、

持田製薬からの販売を終了し、２０２３年８月からはＥＡファーマ株式会社が製造及び販売を行

うことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

【 記 】 

 

販売移管製品：ファスティック®錠３０/９０ 

販売移管予定日：２０２３年８月１日 

※問い合わせは持田製薬 医薬情報担当者までお願いいたします。 

以 上 


